
Zarządzenie Nr 90/2016 

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 5 października 2016 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły Konkursu na 

 „Najlepszego Sąsiada Miasta Ogrodu Podkowa Leśna 2016” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

roku poz. 446) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Powołuję Kapitułę Konkursu na „Najlepszego Sąsiada Miasta Ogrodu Podkowa Leśna”  

w następującym składzie: 

1. Artur Tusiński – Burmistrz Miasta Podkowa Leśna; 

2. Maria Górska – Sekretarz Miasta Podkowa Leśna; 

3. Marta Ostrowska – Inspektor w Wieloosobowym Stanowisku ds. Komunikacji 

Społecznej i Polityki Miasta; 

4. Justyna Cierniak – Inspektor w Referacie Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich 

Urzędu Miasta Podkowa Leśna. 

 

§2. Kapituła działa na podstawie Regulaminu Konkursu na „Najlepszego Sąsiada Miasta 

Ogrodu Podkowa Leśna 2016” stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 55/2016 z dnia 

31 maja 2016 roku. 

  

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Justynie Cierniak – inspektorowi w Referacie 

Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Podkowa Leśna. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Artur Tusiński 

/-/ 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 


